
Uchwała Nr V/25/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Budżetowej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 uchwały Nr XV/81/99  Rady Miejskiej 
w Karczewie z dnia 26 października 1999r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz 
rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących  projektowi budżetu - 
Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się doraźną Komisję Budżetową w składzie:
1) Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karczewie – p. Danuta Żelazko
Z-ca Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie – p. Agnieszka Edyta Seremak
Z-ca Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie – p. Piotr Cygan
Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska –

p. Jacek Sawczuk
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – p. Joanna Trzaskowska
Przewodniczący  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku 
Publicznego – p. Robert Pawlik
Przewodniczący Komisji  Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki  Żywnościowej i  Gospodarki 
Wodnej – p. Krzysztof Skwarek.

§ 2.

Celem Komisji jest sformułowanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu Gminy Karczew 
na 2007 rok.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

             mgr Danuta Żelazko


